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Link do produktu: https://kaldekor.pl/grzejnik-awena-4-530x1200mm-chrom-279w-imers-p-145.html

Opis produktu

Grzejnik Awena 4 530x1200mm chrom

Cena brutto
Dostepnos¢
Standardowy czas wysyfki

Numer katalogowy

Kod producenta

Grzejnik Awena 4
530x1200mm chrom 279W
- Imers

1 724,01 zt
Dostepny
7 - 14 dni roboczych

feb2e7f4b6f77ea742148
a02c83aef75

imers-awena-4-chrom

Grzejnik retro Awena. Prosta pionowa forma, z potgczeniami efektownymi kulami ozdobnymi. Klasycyzm nabiera nowego
znaczenia. Standardowe pokrycie stary mosiadz, recznie szczotkowany. Takze w pokryciu chromowanym.

Wspotpracuje z grzatka elektryczna.

Obejrzyj takze nasz wyjatkowy grzejnik Art - w formie ramy o lekko zaokraglonych brzegach. Jego minimalistyczny, klasyczny

design doda uroku Twojej tazience.

Dostepne pokrycia:
Chrom btyszczacy

Typ Grzejnika Szerokos$¢ L [mm] Wysoko$¢ H [mm]
Awena_1 530 508

Awena_2* 530 738

Awena_3 530 969

Awena_4* 530 1200

Moc grzejnikéw galwanizowanych jest nizsza o ok. 25%.

Szerokos$¢ w osiach

484
484
484
484

Moc cieplna [W]
AT=60K 90/70/20°C
138

185

240

279
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